EDITAL N.º 014/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIA LOPES DA LAGUNA/MS.

JAIR SCAPINI, PREFEITO MUNICIPAL DE GUIA LOPES DA LAGUNA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público, O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal

de Guia Lopes da Laguna, como segue:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICA:

1.1 O resultado das Provas Práticas encontram-se no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Guia Lopes de Laguna/MS, 31 de janeiro de 2018.

JAIR SCAPINI

Prefeito de Guia Lopes da Laguna

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

CARGO: MOTORISTA GERAL -

N.INSC NOME RESULTADO

310182 ADILSON LUIZ PEREIRA AGUILERA APTO

309841 ADRIANO ANDRADE DOS SANTOS APTO

288929 ADÃO FERREIRA DE SOUZA APTO

288849 ADÃO MACIEL FERREIRA JUNIOR APTO

311377 ALAN FALCAO DE SOUZA AUSENTE

288720 ALEXANDRE RIBEIRO LOUREIRO INAPTO

288549 ANDERSON LOPES FERREIRA APTO

312554 ANDERSON ROGERIO DA SILVA INAPTO

288382 ANDERSON SOUSA DE REZENDE AUSENTE

311653 ANTONIO CESAR SIQUEIRA JACQUES INAPTO

291613 BRUNO ESCARDIM BALTA INAPTO

311209 CLODOALDO DA SILVA MARTINS INAPTO

299410 DAVID ROLON DE SOUZA BORGE AUSENTE

293135 DENISIO DA SILVA CANÇADO AUSENTE

288833 DERIVAN DE BARROS INAPTO

288767 DIEGO ASCENCIO ECHAGUE INAPTO

292908 EDGAR DUTRA DA LUZ AUSENTE

291914 EDINILSON HENRIQUE DA SILVA APTO

312760 EDIVALDO ALVES DA COSTA APTO

312847 EDSON LOPES DUARTE APTO

295655 EDUARDO FERNANDES MARTINS APTO

312745 EIDIMAR BENTO PORTILHO AUSENTE

312208 ELIZEU MORELLI INAPTO

313464 EMERSON OLIVEIRA DA SILVA APTO

290018 EVERALDO DOS SANTOS AUSENTE

310230 EZEQUIEL ANASTACIO LESCANO APTO

291557 FRANCIS SOARES DE ALMEIDA APTO

290711 FRANK RODRIGUES XAVIER APTO

289054 GABRIEL VELASQUEZ APTO

288937 GERDISON FRANCISCO ALVES INAPTO

309817 GILSAN MARQUES DA SILVA APTO

289780 GLAUBER MARCIO DO ESPIRITO SANTO PRADO APTO

290497 GUILHERME SPILMANN DOS SANTOS APTO

289808 HELIO DE OLIVEIRA RIBEIRO APTO

312075 HENRIQUE VERA DOS SANTOS APTO

297472 HUDSON MENDONÇA DE CARVALHO INAPTO

313144 HÉLIO CAMPOS GONÇALVES INAPTO

308112 IRINEU GONZALEZ AUSENTE

310737 ISAÍAS IBARROLA VELASQUES INAPTO

313233 JAIME DA SILVA AUSENTE

308196 JOAO GILBERTO CORREA ROJAS APTO

289387 JOEL FERREIRA OCAMPOS APTO

294525 JOELSON ALVEZ CANO APTO

312140 JONES WAGNER OVANDO INAPTO

309567 JOSUE MARIA DOS REIS AUSENTE

292599 JOSÉ MARCOS GAMA ROBERTO APTO

290862 JOÃO ALBERTO DA SILVA SOUZA APTO

312471 JULIO CESAR ARGUELHO MARQUES AUSENTE

311002 JULIO CEZAR MARQUES AUSENTE

292233 JULIO ROMEIRO RAMOS AUSENTE

292805 LUIZ GARCIA INAPTO

308899 MARCIO RAMIRES MEDINA INAPTO

306440 NARCILEY DE MOURA DIAS APTO

308430 NIELSEN SALAZAR MATOS AUSENTE

310818 PAULO MARCELO DE SOUZA APTO

302366 PAULO SERGIO CORREA DOS SANTOS AUSENTE

310686 RAMÃO DE SOUZA DUARTE APTO

291462 REINADIONI LOPES AUSENTE

 313416 RENATO RAMOS ALVES INAPTO

309689 ROBERTO GONÇALVES INAPTO

313296 RONALD DA SILVA ANDRÉA INAPTO

300278 SANDRO CAETANO DOS SANTOS APTO

290959 SIMÃO ALIENDRES APTO

288967 SONIA VALERIA CAMPARA APTO

306154 VALDEIR DE OLIVEIRA HELPIS APTO

309868 VENUSTIANO ARRUDA MEZA APTO

312840 WALLAS PEREIRA DE ARAUJO INAPTO

289002 WILSON RIOS DA SILVA INAPTO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

N.INSC NOME RESULTADO

312113 ADAIR PEREIRA MEIRELES INAPTO

312794 EDUARDO DOS SANTOS INAPTO

293405 FLAGNER SONOMAR BUSTAMANTE AUSENTE

313332 JOSE ORACIO MAIDANA FERREIRA AUSENTE

291390 JULIANO CHAGAS CUNHA INAPTO

289085 LUIS HENRIQUE ARISTIMUNHA INAPTO

312086 OLEANDRO DE VARGAS COSTA INAPTO

312318 ROMILDO GERALDO ROMEIRO APTO

292967 SOL LUAN DOS SANTOS LINO DA SILVA COUTINHO APTO

313133 VANDO APARECIDO FERNANDEZ DE ALMEIDA APTO

313363 WELLINGTON DOS SANTOS DA COSTA AUSENTE